

工程名称： 灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 1082136.47

（大写）： 壹佰零捌万贰仟壹佰叁拾陆元肆角柒分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

工程量清单或最高投标限价编制（审核）说明

工程名称：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

- 一、项目概况：
本项目为灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目，主要建设内容为餐厅改造、操作间改造、室外及安装工程等。
- 二、编制依据：
1、本工程编制执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T 50500-2024）、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA01-31-2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（HA02-31-2016）、《河南省市政工程预算定额》及相关的配套文件和有关规定；
2、施工图纸及与建设项目有关的文件、规范、技术资料；
3、材料价格调整参考三门峡市住房和城乡建设局2026年发布第三期《三门峡工程标准造价信息》及市场价；
4、夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费按相关规定计取；
5、价格指数按2026年1月至6月价格指数规定计取（参见豫建消技〔2026〕23号文）；
6、税金按规定费率9%计取（参见豫建办标函【2019】193号文）；
7、其它执行国家及省市的有关规定。

注：工程量清单或最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目 标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	758099.89
1.1	餐厅改造	198642.78
1.2	操作间改造	276908.68
1.3	室外工程	282548.43
2	措施项目	21387.67
2.1	其中：安全生产措施项目	9014.6
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	增值税	70153.88
合 计		849,641.44

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		餐厅改造					198642.78
1	01B001	拆除原屋面瓦及屋架、檩条	1. 拆除原屋面瓦及屋架、檩条	m2	689.64	5.06	3489.58
2	010103002001	余方弃置	1. 建筑垃圾装车清理外运5km	m3	165.47	19.90	3292.85
3	010607003001	钢檩条	1. GXG、WLT、檩托板 2. 镀锌钢构件制作、安装等	t	4.029	5501.87	22167.03
4	010605003001	钢屋面板	1. 75mm厚岩棉复合板	m2	689.64	111.52	76908.65
5	010902001001	屋面卷材防水	1. 4.0mm厚SBS改性沥青卷材防水 2. 涂刷基层冷底子油 3. 铲除屋面楼板以上原有卷材防水	m2	28.52	70.45	2009.23
6	010902005001	屋面排水管	1. Φ110mm PVC落水管 2. 配套落水斗、落水口、水簸箕	m	55.2	55.31	3053.11
7	011302001001	平面吊顶天棚	1. 600*600铝合金方形板 2. 配套金属龙骨 3. 高度6.0m 4. 拆除原天棚吊顶	m2	617.34	134.79	83211.26
8	011601001001	脚手架	1. 吊顶脚手架	项	1	4511.07	4511.07
		操作间改造					276908.68
		拆除工程					24714.16
9	01B002	拆除房屋	1. 拆除现状砖混结构，高度3.8m	m2	69.31	80.00	5544.80
10	01B003	拆除地面	1. 拆除地面270mm厚	m2	100.63	44.51	4479.04
11	01B004	拆除墙面砖	1. 拆除墙面砖及抹灰层	m2	233.2	28.86	6730.15
12	01B005	拆除天棚吊顶	1. 拆除天棚吊顶	m2	99.53	7.77	773.35
13	01B006	拆除地坪	1. 重建周围地坪、台阶切割、拆除	m2	17.3	85.41	1477.59
14	040203007001	水泥混凝土	1. 恢复混凝土C30地坪200mm厚	m2	17.3	108.37	1874.80
15	01B007	拆除门窗	1. 门窗拆除 整樘门窗	樘	1	32.32	32.32
16	01B008	拆除砖墙	1. 拆除砖墙240mm	m3	1.39	104.55	145.32
17	010401008001	零星砌砖	1. 洞口封堵240mm	m3	2.11	659.32	1391.17
本页小计							221091.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	010103002002	余方弃置	1. 建筑垃圾装车清理 外运5km	m3	113.85	19.90	2265.62
		结构改造					53256.37
19	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:1.6m	m3	55.14	12.64	696.97
20	010103001001	原土夯实	1. 原土夯实二遍 人工	m2	35.5	1.56	55.38
21	010201001001	换填垫层	1. 换填材料种类及配比:0.6米厚三七灰土 2. 换填方式及压实系数:压实系数不小于0.95	m3	11	206.84	2275.24
22	010102007001	回填方	1. 材料品种:素土 2. 密实度:夯填	m3	30.69	12.66	388.54
23	010102007002	回填方	1. 材料品种:素土 2. 密实度:夯填 3. 房心回填	m3	20.87	12.66	264.21
24	01B009	外购土方	1. 运距综合考虑	m3	54.44	15.00	816.60
25	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	6.2	491.11	3044.88
26	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级:M10混合砂浆	m3	15.18	561.74	8527.21
27	010501001001	基础垫层	1. 材料品种、强度要求、配比:商品混凝土C15	m3	2.54	390.72	992.43
28	010505001001	垫层模板	1. 垫层模板	m2	5.27	52.11	274.62
29	010502002001	条形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	6.45	443.12	2858.12
30	010505002001	基础模板	1. 条形基础模板	m2	10.65	63.40	675.21
31	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	8.5	451.32	3836.22
32	010505007001	楼板模板	1. 楼板模板	m2	67.76	71.92	4873.30
本页小计							31844.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	010502019001	其他板	1. 板名称:雨篷板 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C30	m3	0.39	600.25	234.10
34	010505008001	其他板模板	1. 雨篷板模板	m2	3	117.45	352.35
35	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.92	618.57	1806.22
36	010505011001	构造柱模板	1. 构造柱模板	m2	60.99	54.86	3345.91
37	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.38	554.83	1320.50
38	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	14.83	69.88	1036.32
39	010502023001	过梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.04	586.40	609.86
40	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	10.5	89.68	941.64
41	010502027001	地沟	1. C30混凝土排水沟，净尺寸300*350mm，底厚、壁厚150mm 2. 200mm厚三七灰土垫层 3. 成品不锈钢篦子，内侧1:2.5防水砂浆抹面	m	3.7	238.69	883.15
42	010505017001	地沟模板	1. 地沟模板	m2	32.5	58.33	1895.73
43	010502027002	原地沟封堵	1. 原地沟C30混凝土封堵	m	2.13	51.80	110.33
44	010502031001	坡道	1. 20厚1:2水泥砂浆压实表面扫毛 2. 素水泥砂浆结合层一道 3. 80厚C15细石混凝土随打随抹平压实 4. 300厚3:7灰土，分两步夯实 5. 素土夯实 6. 做法详见12YJ12-25-6	m2	10.56	143.59	1516.31
本页小计							14052.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
45	010505001002	坡道模板	1. 坡道模板	m2	4	52.12	208.48
46	010506002001	现浇混凝土钢筋	1. 现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤10mm	t	0.07	5168.58	361.80
47	010506002002	现浇混凝土钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以 内 直径 ≤10mm	t	0.995	4942.56	4917.85
48	010506002003	现浇混凝土钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以 内 直径 ≤18mm	t	0.633	4950.82	3133.87
49	010506002004	现浇混凝土钢筋	1. 箍筋 圆钢HPB300 直径 ≤10mm	t	0.019	6580.01	125.02
50	010506002005	现浇混凝土钢筋	1. 箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	0.135	6503.70	878.00
		装饰改造					171374.87
51	011102003001	块料楼地面	1、10厚地砖铺实拍 平,稀水泥浆擦缝 2、30厚1:3干硬性 水泥砂浆 3、1.5厚合成高分子 防水涂料上翻300mm 4、最薄处20厚C20 细石混凝土找坡层 5、素水泥浆一道 6、60厚C15混凝土 垫层 7、150厚3:7灰土 8、素土夯实	m2	164.97	233.45	38512.25
52	011203003001	块料墙、柱面	1、7厚外墙面砖,填 缝剂填缝 2、配套专用胶粘剂 粘接 3、5厚干粉类聚合物 水泥砂浆,中间压入 一层热镀锌电焊网 4、15厚1:3水砂砂 浆	m2	108.32	180.78	19582.09
53	011203003002	块料墙、柱面	1、7厚内墙面砖,填 缝剂填缝 2、配套专用胶粘剂 粘接 3、15厚1:3水砂砂 浆	m2	297.21	171.76	51048.79
本页小计							118768.15

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
54	011201003001	墙、柱面勾缝	1. 女儿墙内侧20mm厚水泥砂浆	m ²	15.29	51.42	786.21
55	011207003001	成品隔断	1. 操作间内新增隔墙采用不锈钢包边12mm厚钢化玻璃，下部砌筑300mm高，240mm厚砖墙外贴面砖。	m ²	84.96	313.57	26640.91
56	011302001002	平面吊顶天棚	1. 600*600铝合金方形板 2. 配套金属龙骨 3. 高度3.8m	m ²	108	127.01	13717.08
57	010902001002	屋面卷材防水（1~2-13轴）	1、20厚1：2.5水泥砂浆保护层 2、0.4厚聚乙烯膜一层 3、4.0mm厚SBS改性沥青防水卷材上翻300mm 4、20厚1：2.5水泥砂浆找平层 5、最薄处30厚找坡2%找坡层，1.8水泥憎水膨胀珍珠岩找坡层 6、钢筋混凝土屋面板	m ²	63.23	175.11	11072.21
58	010902001003	屋面卷材防水（1-12轴）	1. 4.0mm厚SBS改性沥青卷材防水 2. 涂刷基层冷底子油 3. 铲除屋面楼板以上原有卷材防水	m ²	110.16	70.45	7760.77
59	010902005002	屋面排水管	1. Φ110mm PVC落水管 2. 配套落水斗、落水口、水簸箕	m	35.2	64.05	2254.56
		其他及措施项目					27563.28
60	010802004001	钢质防火门	1. 钢质防火门FM乙1521	m ²	3.15	711.25	2240.44
61	010802003001	防盗门	1. 钢质防盗门M1530a，上部设亮子 2. 钢质防盗门M1521a，M0921b	m ²	9.54	501.74	4786.60
本页小计							69258.78

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
62	010805004001	全玻自由门	1. 不锈钢包边12mm厚钢化玻璃地弹门M0921a	m2	9.45	309.24	2922.32
63	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 铝合金推拉窗，5mm平板玻璃，带窗纱，C1522a	m2	23.1	408.83	9443.97
64	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板	1. 不锈钢栏杆 不锈钢扶手	m	17.6	262.52	4620.35
65	011601001002	脚手架	1. 综合脚手架 2. 砌筑高度在3.6m以外的砖内墙，按单排脚手架定额乘以系数0.3 3. 室内浇筑高在3.6m以外的楼板，执行满堂脚手架定额项目乘以系数0.3	项	1	3549.60	3549.60
		室外工程					282548.43
66	01B010	排水沟维修	1. 排水沟（500*500mm）粉刷更换盖板	m	80	139.94	11195.20
67	040203006001	沥青混凝土	1. 40mm厚细粒式沥青混凝土面层 2. 乳化沥青黏层，玻璃纤维土工格栅一层 3. 原道路路面	m2	2537.95	90.80	230445.86
68	01B011	砖砌隔油池	1. 砖砌隔油池 2. 净尺寸：2000*1000*1450mm深 3. φ700mm井盖及井座，钢盖板	座	1	6698.20	6698.20
69	010502027003	地沟	1. B2型管沟，800*800mm 2. 做法详见04S531-2-第5页-B2	m	36.7	932.13	34209.17
本页小计							303084.67
合 计							758099.89

措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	9014.6	详见明细表E.3.2
2	01B012	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况，施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施	5988.87	详见明细表E.3.2
3	011601011001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容	1596.05	详见明细表E.3.2
4	011601013001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	3192.1	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	1596.05	详见明细表E.3.2
本页小计				21387.67	--
合 计				21387.67	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 建筑工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅
维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

工程项目清单汇总表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	110334.85
1.1	给排水	15852.1
1.2	电气照明	75294.89
1.3	应急照明	5613.49
1.4	监控	13574.37
2	措施项目	4888.04
2.1	其中：安全生产措施项目	1570.21
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	增值税	10370.06
合 计		125,592.95

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		给排水					15852.10
1	031001008001	塑料管	1. 材质:PPR 2. 规格:DN50 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 5. 安装部位:室内 6. 介质:冷水	m	40	79.95	3198.00
2	031001008002	塑料管	1. 材质:PPR 2. 规格:De32 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 5. 安装部位:室内 6. 介质:冷水	m	20.65	39.40	813.61
3	031001008003	塑料管	1. 材质:PPR 2. 规格:De25 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 5. 安装部位:室内 6. 介质:冷水	m	24.01	34.61	830.99
4	031001008004	塑料管	1. 材质:PPR 2. 规格:De20 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 5. 安装部位:室内 6. 介质:冷水	m	13.58	30.49	414.05
5	031001008005	塑料管	1. 材质:UPVC 2. 规格:De200 3. 连接形式:粘接 4. 安装部位:室内 5. 介质:污水	m	4.41	151.18	666.70
6	031001008006	塑料管	1. 材质:UPVC 2. 规格:De50 3. 连接形式:粘接 4. 安装部位:室内 5. 介质:污水	m	4.84	46.46	224.87
本页小计							6148.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	031208002001	其他管道绝热	1. 绝热材料品种:B1级橡塑 2. 绝热厚度:35mm 3. 管道外径:50mm以下	m3	0.73	2096.10	1530.15
8	031301005001	支/吊架、基础型钢	1. 名称: 管沟内管道支架 2. 规格:L63*5	kg	235	24.71	5806.85
9	031301004001	成品支架	1. 名称: 成品管卡 2. 规格: DN20	套	13	3.24	42.12
10	031301004002	成品支架	1. 名称: 成品管卡 2. 规格: DN15	套	17	3.01	51.17
11	031002011001	水表	1. 类型: 水表 2. 规格: DN65 3. 连接形式: 法兰连接 4. 附件配置: 1个水表, 2个闸阀, 1个止回阀	组	1	1161.91	1161.91
12	030910002001	灭火器箱	1. 安装方式: 灭火器箱 2. 型号、规格: 3Kg*2	个	9	40.00	360.00
13	030910001001	灭火器	1. 形式: 手提式灭火器 2. 规格、型号: MF/ABC3	具	18	41.76	751.68
		电气照明					75294.89
14	030402011001	成套配电箱	1. 名称: AT配电箱 2. 规格: 详见设计图纸, 符合设计要求 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	2132.12	2132.12
15	030402011002	成套配电箱	1. 名称: AW配电箱 2. 规格: 详见设计图纸, 符合设计要求 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	1603.47	1603.47
16	030402011003	成套配电箱	1. 名称: AL配电箱 2. 规格: 详见设计图纸, 符合设计要求 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	1373.47	1373.47
17	030402011004	成套配电箱	1. 名称: 紫外线杀菌灯专用开关箱 2. 规格: 详见设计图纸, 符合设计要求 3. 安装方式: 悬挂式	台	2	333.35	666.70
本页小计							15479.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	030402011005	成套配电箱	1. 名称: 蒸车配电箱 2. 规格: 450*600*200 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	433.35	433.35
19	030402011006	成套配电箱	1. 名称: 炒锅配电箱 2. 规格: 450*600*200 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	403.35	403.35
20	030402011007	成套配电箱	1. 名称: 消毒柜配电箱 2. 规格: 450*600*200 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	353.35	353.35
21	030402011008	成套配电箱	1. 名称: 和面机配电箱 2. 规格: 250*400*200 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	373.35	373.35
22	030413005001	工厂灯	1. 名称: 紫外线杀菌灯 2. 型号: LED 32W 3. 安装方式: 吊管式	套	7	171.17	1198.19
23	030413001001	普通灯具	1. 名称: 节能型防潮吸顶灯 2. 规格: LED, 1x32W	套	19	81.80	1554.20
24	030413013001	照明开关、按钮	1. 名称: 明装单极开关 2. 规格: 250V 10A 3. 安装方式: 暗装	套	7	25.11	175.77
25	030413013002	照明开关、按钮	1. 名称: 明装双极开关 2. 规格: 250V 10A 3. 安装方式: 暗装	套	5	30.21	151.05
26	030413014001	插座	1. 名称: 安全型二、三极插座 2. 规格: 250V 16A 带防护罩 3. 安装方式: 暗装	套	10	39.04	390.40
27	030412002001	线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 规格: 20*12.5	m	163.34	18.73	3059.36
28	030412002002	线槽	1. 名称: 塑料线槽 2. 规格: 50*25	m	98.89	25.45	2516.75
本页小计							10609.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	030409003003	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 规格: 50mm² 以下 5芯 3. 材质、类型: 铜芯 4. 电压(kV): 1	个	2	201.87	403.74
38	030412004001	配线	1. 名称: 线槽配线 2. 型号: WDZ-BYJ2.5 3. 材质: 铜芯	m	841.59	3.91	3290.62
39	030412004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: WDZ-BYJ2.5 3. 材质: 铜芯	m	1378.36	4.38	6037.22
40	030412004003	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: WDZ-BYJ4 3. 材质: 铜芯	m	267.3	5.50	1470.15
41	030412004004	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: WDZN-BYJ4 3. 材质: 铜芯	m	35.98	6.34	228.11
42	030412006001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 塑料 3. 规格: 86*86 4. 安装形式: 暗装	个	26	8.85	230.10
43	030412006002	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 钢制 3. 规格: 86*86 4. 安装形式: 暗装	个	30	9.56	286.80
44	031301001001	凿(压、切割)槽	1. 名称: 凿(压)槽 2. 填充(恢复)方式: 挂钢丝网	m	156	42.62	6648.72
45	030416006001	输配电装置系统	1. 名称: 输配电装置 系统调试 ≤1kV交流 供电	系统	1	449.75	449.75
46	03B001	保护性拆除、重新 安装	1. 现有应急灯、指示 灯、摄像头、餐厅及 舞台部分灯具保护性 拆除、重新安装	项	1	2000.00	2000.00
47	03B002	操作高度增加费 安装高度距离楼面 或地面>5m(第四 册 电气设备安装 工程)		项	1	1243.67	1243.67
		应急照明					5613.49
本页小计							22288.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
48	030402011009	成套配电箱	1. 名称: ALE配电箱 2. 规格: 详见设计图纸, 符合设计要求 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	773.47	773.47
49	030413002001	装饰灯	1. 名称: 应急灯 2. 型号: 6W 应急时间1h 3. 规格: 节能不易碎或其他不燃材料制作的保护罩（自带蓄电池） 4. 安装方式: 墙壁式	套	9	80.16	721.44
50	030413002002	装饰灯	1. 名称: 安全出口灯 2. 型号: 3W 应急时间1h 3. 规格: 节能不易碎或其他不燃材料制作的保护罩（自带蓄电池） 4. 安装方式: 墙壁式	套	4	80.16	320.64
51	030413002003	装饰灯	1. 名称: 疏散标志灯 2. 型号: 6W 应急时间1h 3. 规格: 节能不易碎或其他不燃材料制作的保护罩（自带蓄电池） 4. 安装方式: 墙壁式	套	3	80.16	240.48
52	030412001004	配管	1. 名称: 焊接钢管 2. 材质: SC 3. 规格: DN15 4. 配置形式: 暗配	m	73.19	14.26	1043.69
53	030412004005	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: ZWDN-BYJ2.5 3. 材质: 铜芯	m	148.57	5.19	771.08
54	030412006003	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 钢制 3. 规格: 86*86 4. 安装形式: 暗装	个	16	9.56	152.96
55	031301001002	凿(压、切割)槽	1. 名称: 凿(压)槽 2. 填充(恢复)方式: 挂钢丝网	m	37.3	42.62	1589.73
		监控					13574.37
本页小计							5613.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
56	030502001001	光缆分纤箱、光缆交接箱、分线接线箱	1. 名称: 监控模块箱	台	1	453.13	453.13
57	030502003001	双绞线缆	1. 名称: 网线 2. 规格: UTP5e 3. 敷设方式: 管内穿线	m	492.29	4.38	2156.23
58	030412001005	配管	1. 名称: 塑料管 2. 材质: PC20 3. 配置形式: 暗配	m	475.79	12.04	5728.51
59	030412004006	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 规格: RVV2*1.0 3. 材质: 铜芯	m	492.29	4.74	2333.45
60	030412006004	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 塑料 3. 规格: 86*86 4. 安装形式: 暗装	个	15	8.85	132.75
61	031301001003	凿(压、切割)槽	1. 名称: 凿(压)槽 2. 填充(恢复)方式: 挂钢丝网	m	60.9	42.61	2594.95
62	030502017001	双绞线缆测试	1. 测试类别: 双绞线缆	链路	15	11.69	175.35
本页小计							13574.37
合 计							110334.85

措施项目清单计价表

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	031401009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	1570.21	详见明细表E.3.2
2	03B003	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况，施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施	1046.8	详见明细表E.3.2
3	031401020001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容	314.99	详见明细表E.3.2
4	031401013001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	629.98	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	314.99	详见明细表E.3.2
6	031401001001	脚手架		1011.07	详见明细表E.3.2
本页小计				4888.04	--
合 计				4888.04	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：安装工程

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅
维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

工程项目清单汇总表

工程名称：厨房设备

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厨房设备

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	03B004	不锈钢烟罩	1. 规格型号:4900*1600*460mm	m2	7.84	700.00	5488.00
2	03B005	镀锌集烟箱	1. 规格型号:4900*600*600	m2	9.84	130.00	1279.20
3	03B006	镀锌管道	1. 规格型号:500*500	m2	12.98	130.00	1687.40
4	03B007	镀锌弯头	1. 规格型号:500*500	m2	5.2	130.00	676.00
5	03B008	净化器变径	1. 规格型号:1210*495变500*500	m2	2.39	130.00	310.70
6	03B009	净化器	1. 规格型号:15000风量/860*1460*700	台	1	6200.00	6200.00
7	03B010	净化器变径	1. 规格型号:1210*495变5895*795	m2	2.81	130.00	365.30
8	03B011	风柜变径	1. 规格型号:895*795	m2	2.49	130.00	323.70
9	03B012	软连接		项	1	100.00	100.00
10	03B013	风柜	1. 规格型号:18寸5.5KW	台	1	4800.00	4800.00
11	03B014	风柜净化器固定支架		套	1	800.00	800.00
12	03B015	风柜净化器变频控制柜		套	1	1875.00	1875.00
13	03B016	风柜减震器	1. 规格型号:160公斤	个	4	100.00	400.00
14	03B017	电磁大锅1.2米	1. 规格型号:1400*1500*800+400	台	2	11000.00	22000.00
15	03B018	灶间料台	1. 规格型号:400*1400*800+400	个	1	650.00	650.00
16	03B019	电磁大锅1米	1. 规格型号:1200*1300*800+400	台	1	8900.00	8900.00
17	03B020	灶间料台。	1. 规格型号:400*1200*800+400	个	2	600.00	1200.00
本页小计							57055.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厨房设备

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学
餐厅维修改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	03B021	双门蒸饭车	1. 规格型号:1400*550*1550	台	2	4350.00	8700.00
19	03B022	和面机	1. 规格型号:50公斤	台	1	5520.00	5520.00
20	03B023	馒头机	1. 规格型号:2.3两	台	1	5700.00	5700.00
21	03B024	三格不锈钢洗碗池		个	1	1800.00	1800.00
22	03B025	手推平板车		个	1	300.00	300.00
23	03B026	餐盘拉车		个	2	1200.00	2400.00
24	03B027	带温度留样柜		个	1	1700.00	1700.00
25	03B028	切菜机		台	1	2200.00	2200.00
26	03B029	脱皮机		台	1	1600.00	1600.00
27	03B030	双门带温度消毒柜		台	2	4500.00	9000.00
28	03B031	15cm口径双层不锈钢碗		个	300	7.00	2100.00
本页小计							41020
合 计							98075.30

措施项目清单计价表

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅维修改造项目

工程名称：厨房设备

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	031401009002	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施		详见明细表E.3.2
2	03B032	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况，施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施		详见明细表E.3.2
3	031401020002	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容		详见明细表E.3.2
4	031401013002	二次搬运	因施工作业条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容		详见明细表E.3.2
5	031401021002	冬雨季施工	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容		详见明细表E.3.2
本页小计					--
合 计					--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：厨房设备

标段：灵宝市五亩乡第一初级中学餐厅
维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。